איננו מתעלמים משחרורו של שותפו של העותר לביצוע המעשים נושא מאסרו על תנאי, אך מהחלטת ועדת השחרורים לא ניתן לדעת אם גם מחובתו עמדו אותם מידעים שעומדים לרועץ לעותר, בכל הקשור לבקשתו להשתחרר על תנאי.

אנו דוחים את העתירה.

ניתן הודע היום כ"ה אייר תשע"ד, 25/05/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, נשיא **זהבה בוסתן, שופטת** **שמואל בורנשטיין, שופט**
אב"ד